
Fiche Horaire       

Ligne :  M452 - ALOS - SAINT GIRONS 

      

      

Calendrier S1     

Capacité du véhicule A     

Kilomètres journaliers 26     

      

Secondaire Scolaire 5 jours :  Oui     

Point d'arrêt lmmjv---     

ALOS MAIRIE 07:20     

ALOS PARKING DU CIMETIERE 07:21     

ALOS EMBR. MOULIS 07:24     

ALOS LA RIVIERE 07:25     

EYCHEIL ECOLES 07:40     

ST GIRONS LEP CAMEL 07:45     
ST GIRONS -BD GAL DE 
GAULLE 07:48     

ST GIRONS LYCEE COLLEGE 07:50     

ST GIRONS GARE LEP BERGES 07:55     

      

RETOUR      

      

Secondaire Scolaire 5 jours :  Oui Oui    

Point d'arrêt --m----- 
lm-jv--

-    

ST GIRONS LYCEE COLLEGE 12:00 17:10    

ST GIRONS GARE LEP BERGES 12:05 17:20    
ST GIRONS -BD GAL DE 
GAULLE 12:08 17:22    

ST GIRONS LEP CAMEL 12:10 17:25    

EYCHEIL ECOLES 12:12 17:30    

ALOS LA RIVIERE 12:30 17:45    

ALOS EMBR. MOULIS 12:32 17:46    

ALOS PARKING DU CIMETIERE 12:35 17:49    

ALOS MAIRIE 12:36 17:50    

      

      

      

      
 


